
☆55kg 8名

☆60kg 4名

☆65kg 8名

☆70kg 4名

☆75kg 4名

32

28

56

58

59

45

46

47

48 大木翔

小菅裕之 26歳

39

40

41

42

43

44

33

34

35

36

37

38

27

28

29

30

31

32

21

22

23

24

25

26

和田英久

KSS健生館 175cm

25

4

5
川上悟史 斬刃拳 174cm 23歳

32歳 神奈川県

静岡県

38歳

28歳 東京都

鷹虎ジム 168cm

安田竜也 士心館 172cm

29

31

30

宮城県

小西一輝 175cm 22歳

1

2

27

6

7

55

24

26

33
静岡県斬刃拳 174cm 24歳

8

東京都

180cm

金子晃大 シルバーウルフ 171cm

古賀斐也 K-1  GYM  DRAGON

竹井慎 スーパータイガージム田中塾

170cm

15歳 東京都

鳥取県

15歳 京都府北山龍輝

小笠原証

鈴木泰洋 K-1  GYM  総本部 171cm 17歳

171cm 17歳T-KIX  GYM金原舜

東京都

190cm 27歳 神奈川県

東京都

170cm 36歳

170cm 40歳

165cm

18歳

東京都

27歳 岐阜県

神奈川県

16歳 京都府

37歳 東京都

大谷晴彦 MONKEY  MAGIC

シルバーウルフ

43歳 千葉県

下村陽弘

久保坂将太

シルバーウルフ

173cm

3

東京都

宮城県

石川県

31歳

57

埼玉県

神奈川県

石川博文 鷹虎ジム 172cm 44歳

一之瀬裕己 KFG　URAWA

月田享宏 L.A.GYM  JAPAN 170cm 20歳

大森壮朗 シルバーウルフ

シルバーウルフ 175cm

32歳金子桂 K-1ジム目黒

173cm

KSS健生館 172cm

宮前惇 K-1  GYM  DRAGON 170cm

軍司泰斗 K-1  GYM  総本部 161cm

東京都

久保祐人 K-1  GYM  DRAGON

外村元 K-1  GYM  DRAGON 165cm 39歳

174cm

冨澤哲哉 シルバーウルフ

TRY  HARD  GYM 166cm 15歳

神奈川県

神奈川県

市来一勢

17歳 千葉県

Bクラス　トーナメント表
上:赤コーナー／下:青コーナー

富村晃貴 米子ジム

K-1ジム目黒 170cm 15歳

158cm 16歳

静岡県



☆女子55kg 4名

神奈川県

60
神奈川県

35

34
50 高野愛花 超越塾 156cm

ハイブリッドテコンドー昇龍 168cm 31歳 神奈川県

52 浅井令子 厚木テコンドー道場 159cm 32歳

千葉県

51 園山実里 ハイブリッドテコンドー昇龍 164cm 24歳

49 橋本美雪

14歳


