		Bクラス	トーナ	トメン		
	☆ 55kg	8名			上:赤	コーナー/下:青コーナー
21		」 K-1 GYM 総本部	171cm	17歳	東京都	
22	金原舜	T-KIX GYM	171cm	17歳	静岡県	1
23	市来一勢	K-1ジム目黒	170cm	15歳	神奈川県	24
24	金子晃大	シルバーウルフ	171cm	17歳	千葉県	2
25	富村晃貴	米子ジム	158cm	16歳	鳥取県	55
26	小笠原証	TRY HARD GYM	166cm	15歳	神奈川県	3
27	北山龍輝	KSS健生館	172cm	15歳	京都府	25
28	軍司泰斗	K-1 GYM 総本部	161cm	15歳	東京都	4
	☆ 60kg]4名				
29		KFG URAWA	173cm	18歳	埼玉県	
30	宮前惇	K-1 GYM DRAGON	170cm	31歳	神奈川県	26
31	石川博文	鷹虎ジム	172cm	44歳	宮城県	56
32	月田享宏	L.A.GYM JAPAN	170cm	20歳	石川県	27
	☆ 65kg	8名				
33		」 ^{○つ} シルバーウルフ	175cm	37歳	東京都	
34	川上悟史		174cm	23歳	静岡県	5
35		K-1ジム目黒	165cm	32歳	東京都	28
36	大森壮朗	シルバーウルフ	173cm	28歳	東京都	6
37	大谷晴彦	MONKEY MAGIC	170cm	40歳	神奈川県	57
38	外村元	K-1 GYM DRAGON	165cm	39歳	東京都	7
39	久保坂将太	KSS健生館	175cm	16歳	京都府	29
40	冨澤哲哉	シルバーウルフ	170cm	36歳	東京都	8
	☆ 70kg]4名				
41		」: - シルバーウルフ	175cm	22歳	東京都	
42	久保祐人	K-1 GYM DRAGON	170cm	32歳	神奈川県	30
43	下村陽弘	鷹虎ジム	168cm	38歳	宮城県	58
44	安田竜也	士心館	172cm	27歳	岐阜県	31
	→ 751/~	4名				
45	☆75kg 竹井恒	」 ^{4名} スーパータイガージム田中塾	174cm	43歳	千葉県	
46		K-1 GYM DRAGON	190cm		神奈川県	32
47		シルバーウルフ	180cm		東京都	59
48		斬刃拳	174cm		静岡県	33
	Z \Z \Z	7/1/ 7	. , . ,	- 1/0%	11 1-11/K	

☆女子55kg 4名

49	橋本美雪 ハイブリッドテコンドー昇龍	168cm	31歳	神奈川県	34
50	高野愛花 超越塾	156cm	14歳	千葉県	60
51	園山実里 ハイブリッドテコンド一昇龍	164cm	24歳	神奈川県	25
52	浅井令子 厚木テコンドー道場	159cm	32歳	神奈川県	30